PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24_мая  2011 г.  №_606

                         г. Рубцовск
	О внесении изменений в приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.08.2008 № 772 «Об утверждении Положения о муниципальном учреждении «Контрольно-счетная палата города»

Руководствуясь пунктом 4 статьи 62 Устава муниципального образования "Город Рубцовск" Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.08.2008 № 772 «Об утверждении Положения о муниципальном учреждении «Контрольно-счетная палата города» следующие изменения:

1.1. После слов «(далее - город)» абзаца 4 подпункта 1.4. раздела 1 добавить абзац «; - финансовый контроль за деятельностью муниципальных предприятий и учреждений»;

1.2. После слов «собственности муниципального образования» абзаца 9 подпункта 1.5. раздела 1 добавить абзац «; - проведение комплексных ревизий и тематических проверок хозяйственной деятельности муниципальных предприятий и учреждений»;

1.3. В подпункт 5.2. раздела 5 добавить абзац следующего содержания «; -проведение комплексных ревизий и тематических проверок хозяйственной деятельности муниципальных предприятий и учреждений».

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (А.Д. Дьяконенко).

Глава города                                                                                    П.П. Гамалеев